m u m caritatem, admirandam pur i ta tem et humil i tatem. Sanctae vero 

Margaritae Mariae largitus est Dominus singulares favores et gratias, 

quum illius in conspectu venire ac saepe cum ea quasi familiariter 

alioqui dignatus sit, eam denique seligens ad cultum illud Sacratissimi 

Sui Cordis exci tandum, quod temporis progressu tam late in universum 

catholicum orbem di la tandum erat. E contra, ob peculiaria Dei chari

smata non emicat sancta Gabrielis vita, quae intime latuit , et nihil oculis 

hominum praebet , quod communem rerum ordinem excedat. Hoc certe 

voluit Deus ut manifestum esset f ideles omnes chris t ianam perfectionem 

assequi posse, dummodo sancte vivant et in lege Domini ambulent. Si, 

ergo, tam acceptae Deo fuerunt sancti Gabrielis virtutes, vestigiis eius 

omnes inhaereant quotquot Christi sanguine regenerati sunt. Praesert im 

vero eum imitentur qui, religiosae alicui militiae addicti, mirum in eo 
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habent exemplum castissime vivendi a tque regulae proprii Ordinis per

fecte obtemperandi . 

Omnia praedicta certa scientia et Apostolicae potestat is plenitudine 

confirmamus, roboramus, a tque i terum s ta tu imus, decernimus, univer

saeque Catholicae Ecclesiae denunciamus, mandan te s ut ha rum Littera

rum t ransumpt is , etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici 

subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti munit is , 

eadem prorsus fides habeatur , quae hisce Nostris Litteris habere tur si 

exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini ergo has Litteras Nostrae definitionis, decreti, mandat i , 

relaxationis et voluntatis infringere vel contraire liceat. Si quis vero, 

temerario ausu, hoc a t tentare praesumpseri t , indignationem omnipotent is 

Dei ac sanctorum Apostolorum Petr i et Paul i se noveri t incursurum. 

Datum R o m a e , apud sanc tum Pet rum, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo, die decima tertia mensis maii, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

^ Ego BENEDICTUS, Ecclesiae Catholicae Episcopus. 

i$l Ego VINCENTIUS Episcopus Ostiensis et Praenes t inus Cardinalis VAN

NUTELLI, Sacri Collegii Decanus, Datarius. 

Ego CAIETANUS Episcopus Sabinensis Cardinalis D E L A I . 

£ß Ego ANTONIUS Episcopus Por tuens is et S. Rufinae Cardinalis Vico. 

8*1 Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. 

$ 1 Ego BASILIUS Episcopus Veliternus Cardinalis POMPILJ . 

$8 Ego RAPHAËL tituli S. Praxedis Presbyter Cardinalis MERRY DEL VAL. 

Ego OcTAViuSí tituli SS. Laurenti i et Damasi Presbyter Cardinalis 

Ego PETRUS tituli S. Laurenti i in Lucina Presbyter Cardinalis G A 

SPARRI S. R. E. Camerar ius . 

CAGIANO. 
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¡33 Ego F R . ANDREAS tituli SS. Cosmae ' e t Damiani Presbiter Cardinalis 

FRÜHWIRTH Ord. Praed. 

)${ Ego RAPHAËL tituli S. Hieronymi Presbyter Cardinalis SGAPINELLI 

DI LÉGUIGNO. 

Çfa Ego VICTOR AMADEUS tituli S. Priscae Presbyter Cardinalis RANUZZI 

DE BIANCHI. 

£B Ego DONATUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis SBAR

RETTI. 

£g Ego PHILIPPUS MARIA tituli S. Mariae de Aracoeli Presbyter Cardi

nalis CAMASSEI. 

£B Ego AUGUSTUS tituli Sanctae Caeciliae Presbyter Cardinalis S ILJ . 

)$( Ego CAIETANUS Sanctae Agathae Protodiaconus Cardinalis BISLETI . 

j$j Ego LUDOVICUS Sanctae Mariae in Via Lata Diaconus Cardinalis 

BILLOT. 

| $ | Ego MICHAEL S. Eustachii Diaconus Cardinalis LEGA. 

l$i Ego NICOLAUS S. Mariae in Domnica Diaconus Cardinalis MARINI. 

j$| Ego ORESTES S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis GIORGI, 

Maior Poeni tent iar ius . 

O. CARD." C A G I A N O © A. CARD. VICO 
S. R. E. Cancellarius. Ep. Portum, et S. Rufinae 

S. R. C. Praefectus. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Lodo vicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi. 

Reg. in Cane, vol. XXI, n. 5. 

II 

BEATAE MARGARITAE MARIAE ALACOQUE, VIRGINI, MON I ALI A VISITATIONE 

SANCTAE MARIAE, SANCTORUM HONORES DECERNUNTUR. 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae consuetudo ant iquissima in Sanctorum numero eos adscri

bere qui, heroico gradu, virtutes, dum viverent, exercuerunt et miracula 

a tque prodigia pa t rarunt . Per Canonizationes ab Ecclesia decretas laudes 

Sanctorum enar ran tur et misericordiae Dei, qui laborum mercedem eos 
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donare voluit per mirificas grat ias , etiam cum in humanis agerent ad 

eorum intercessionem concessas, a tque eodem tempore declaratur gloria, 

qua ipsi in caelis gaudent . Et merito mil i tans Ecclesia, f i l iali ac devoto 

affectu, eos veneratur , qui exemplum vi r tu tum reliquerunt, viam docentes 

ad supernam vitam consequendam. 

. Speciali porro ex causa, mira est r e rum gestarum narrat io ab ancilla 

Dei Margarita Maria Alacoque, ad quam toties Ipse Dominus se mani

festavit et cum qua pluries benignissime est a l loquutus ad chari tatem 

et devotionem susci tandas in Sacrat iss imum Iesu Christi Cor, quod